

**یک فعال حوزه کار می‌گوید: امروز اگر کسی بخواهد مسیر کارآفرینی را دنبال کند بروکراسی های دست و پا گیر اداری مانع ادامه راهش می شوند و چندین ماه برای گرفتن مجوز باید دوندگی کند اما در نهایت تصمیم می گیرد که پول و سرمایه اش را در بانک بگذارد تا با بهره آن به راحتی زندگی کند.**

ناصر چمنی ، عدم ثبات اقتصادی و نابسامانی بازار را در معیشت خانوارهای کارگری موثر خواند و گفت: از مدتها قبل پیش بینی کرده بودیم که اگر از وضعیتی که به لحاظ تحریم ها و گران‌ها در چند ماه گذشته تجربه کردیم خارج نشویم به تدریج وارد رکود خواهیم شد و این مسأله موجب کاهش قدرت معیشت خانوارها شده و بر بخشهای تولیدی اثر خواهد گذاشت.

وی ادامه داد: زمانی بود که هیچکدام از تولیدکنندگان کشور تبلیغ نمی کردند ولی امروز به دلیل اینکه قدرت خرید مردم به شدت پایین آمده و انبارها از کالا اشباع شده است به تبلیغ محصولات خود روی آورده اند.

به اعتقاد این فعال کارگری بسیاری از محصولات همچون لوازم خانگی به دلیل قدرت خرید پایین مردم روی دست تولیدکننده باقی مانده و تغییر قیمت اقلام و کالاها در چنین شرایطی به سود و انباشت سرمایه برای تولیدکنندگان منتهی می‌گردد ولی امروز به دلیل اینکه قدرت خرید مردم به شدت پایین آمده و انبارها از کالا اشباع شده است به تبلیغ محصولات خود روی آورده اند.

طی سال‌ها حقوق بازنشسته‌ها بسیار جای نقد داشت و همواره در رابطه با عدم تناسب آن با حقوق شاغلان و البته تأمین نیازهای زندگی و وضعیت اقتصادی گله داشتند تا این‌که در قانون ششم برنامه توسعه دولت مکلف به ایجاد شرایط مناسبی برای پرداخت‌ها در این بخش شد؛ به گونه‌ای که در ماده ۳۰ قانون دولت مکلف شد بررسی‌های لازم جهت برقراری عدالت در نظام پرداخت، رفع تبعیض و مناسب‌سازی دریافت‌ها و برخورداری از امکانات شاغلان، بازنشستگان و مستمری‌بگیران کشوری و لشگری سنوات مختلف را انجام دهد.

بر این اساس، طی بررسی‌های صورت گرفته، سالانه منابعی در بودجه به منظور متناسب سازی حقوق بازنشستگان کشوری و لشگری و البته در ادامه تأمین اجتماعی پیش‌بینی شد و این روند از پایان سال ۱۳۹۸ به صورت جدی‌تری پیش رفت، به طوری که دولت وعده همسان سازی حقوق بازنشسته‌ها تا ۹۰ درصد حقوق شاغلان همتراز را به بازنشسته‌ها داد.

در همین رابطه هیات دولت مصوبه‌ای گذراند که طی آن صندوق‌های بازنشستگی کشوری و سازمان تأمین اجتماعی نیروهای مسلح مکلف شدند علاوه بر امتیازات شغلی از محل منابع داخلی و سایر منابع حاصل

**یک مقام مسئول خبر داد:**

## جزئیات ارائه پروفایل مالیاتی به هر فرد ایرانی



**معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان مالیاتی با تأکید بر تحولات نظام مالیاتی در طی سال‌های اخیر در زیرساخت‌ها و فناوری‌های مالیاتی، از امکان ارائه پروفایل مالیاتی به هر فرد ایرانی خبر داد.**

هادی خانی گفت: نظام مالیاتی کشور پس از آنکه در چارچوب طرح جامع مالیاتی و نظام مالیات الکترونیک (E.TAX) اقداماتی انجام داده است، هم اکنون در آستانه تبدیل شدن به یک نظام مالیاتی مدرن است که مالیات هوشمند (I.TAX) اصلی‌ترین مشخصه آن به شمار می‌رود. ویژگی نظام مالیاتی هوشمند، نیمه متمرکز و یکپارچه بودن اطلاعات، داده مینا بودن کلیه فرآیندهای مالیاتی از مرحله شناسایی مودیان و ثبت نام گرفته تا مرحله تشخیص، رسیدگی و وصول و اجرا و همچنین مودی محور بودن این سیستم است که محاصل اجرای این نظام مدرن مالیاتی، افزایش کارایی در تأمین منابع بودجه عمومی، اجرای عدالت مالیاتی، سادگی و سهولت فرآیندهای مالیاتی، رضایت ذینفعان، کاهش فرار مالیاتی و نیز افزایش تمکین داوطلبانه و صادقانه مودیان است.

معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه هوشمندسازی نظام مالیاتی، مهمترین برنامه این سازمان محسوب می‌شود، بیان داشت: به واسطه اجرای این سیستم نوین مالیاتی، مالیات ستانی براساس داده‌های شفاف، دقیق و به روز انجام گرفته و مبنای محاسبه مالیات، صورتحساب‌های الکترونیک ارسال شده از سوی مودیان در چارچوب قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه الکترونیک ارسال شده از سوی مودیان در دستگاه‌های ذریط خواهد بود.

وی در ادامه، در خصوص دستاوردهای مهم نظام مالیاتی در حوزه مالیات الکترونیک نیز گفت: بارزترین اقدام در این زمینه که نقش



## بازنشسته‌ها منتظر ند!



از سرمایه‌گذاری‌های خود و همچنین منابعی که در بودجه پیش بینی شده نسبت به برقراری عدالت در نظام پرداخت و متناسب سازی حقوق بازنشستگان و مستمری بگیران تحت پوشش خود با ۹۰ درصد میانگین حقوق مشمول کسور بازنشستگی شاغلان هم طبق مشترک صندوق متناسب با سنوات خدمت از نیمه دوم سال اقدام کنند.

در ادامه و در چند ماه گذشته سازمان برنامه و بودجه اعلام کرد که تصمیم دارد جهت تثبیت جریان همسان سازی بازنشسته‌ها براساس درخواستی که از سوی این قشر وجود داشته و تدابیری که سازمان اندیشیده آن را به قانون تبدیل کند، بنابراین پیش نویس لایحه در سازمان برنامه و بودجه آماده شد و به دولت رفت و مدتی بعد در هیات وزیران به تصویب رسید و حدود یک ماه پیش از سوی دولت به مجلس ارائه شد.

اما در این فاصله هنوز مجلس برای تصویب لایحه اقدامی نکرده و آنچه در مواضع برخی نماینده‌ها دیده می‌شود انتقاد به لایحه و تأکید بر ایجاد

# دستمزد ۱۴۰۰ به معیشت کارگران کمک کرد؟



تولیدکنندگان نیست. چمنی افزود: در بخش کارگری امسال تلاش شد تا قدرت معیشت کارگران بالا برود و افزایش حداقل مزد ۳۹ درصد تصویب شد ولی آیا با تغییرات قیمتی که در بسیاری از اقلام و خوراکی ها طی این چند ماه روبرو بودیم دستمزد به معیشت کارگران کمک کرد؟ انتظار داشتیم با

آیا به این مسأله فکر کرده ایم که حقوق کارمندان و کارگران و بازنشستگان را از کجا تأمین خواهیم کرد؟

این فعال کارگری با بیان اینکه مشکل ما تنها نفت نیست بلکه نبود مدیریت است، اظهار کرد: در جنگ جهانی دوم آمریکا هیروشیمای زاین را با بمب اتم بمباران کرد و اقتصاد کشور آلمان از هم فروپاشید اما با مدیریت بحرانی که این کشورها انجام دادند امروز می بینیم که در چه جایگاهی قرار گرفته اند.

چمنی در عین حال اشاره به سرمایه‌گذاری کشورهای دنیا در زمینه مهارت اظهار کرد: در کشورهای دیگری از پایه روی آموزش کار می‌شود و دانش آموزان خود را از سنین پایین خلاق و کارآفرین‌بار می‌آورند ولی آسیا آموزش‌های ما در چهار دهه گذشته با پیشرفتی که آموزش در سطح دنیا داشته برابری می‌کند؟ آنها فرهنگ کار را از ابتدا در آموزشهای خود نهاده‌ین کرده اند ولی ما تا رسیدن به چنین نظام آموزشی فاصله داریم.

وی در پایان تأکید کرد: امروز اگر کسی بخواهد مسیر کارآفرینی را در کشور دنبال کند بروکراسی های دست و پا گیر اداری مانع ادامه راهش می شوند و چندین ماه برای گرفتن مجوز باید دوندگی کند اما در نهایت تصمیم می گیرد که پولش را در بانک بگذارد تا با بهره آن به راحتی زندگی کند.

بار مالی آن است.

با این حال اعلام نوبخت – رئیس سازمان برنامه و بودجه – این موضوع را تأیید نمی‌کند. او در تازه‌ترین اظهاراتش گفته که بار مالی متناسب حقوق بازنشسته‌ها حتما در دولت پیش بینی شده که لایحه را ارائه کرده است و این طور نیست که لایحه ای به مجلس برود که منابع آن پیش‌بینی نشده باشد.

معاون رئیس جمهور ضمن تأکید به اینکه لایحه اکنون در مجلس بوده و انتظارات برای ورود و تصویب است یادآوری کرده که قبل از ارائه لایحه نمایندگان اعلام آمادگی می‌کردند که با ورود آن، نسبت به تصویب اقدام کنند که اکنون زمان آن است.

گرچه مجلس هنوز اقدام موثری در رابطه با تصویب لایحه همسان سازی حقوق بازنشسته‌ها انجام نداده است، ولی در همین شرایط هم رئیس سازمان برنامه و بودجه به بازنشسته‌ها اطمینان داده که حتی بدون تصویب قانون نیز اجزای شده تاکنون متوسط برنامه و بودجه به مسئولان مربوطه از جمله سازمان بازنشستگی وجود داشته که باید متناسب سازی حقوق بازنشسته‌ها محدود به یکسال نبوده و همواره براساس منابع پیش بینی شده اجرایی شود.

در جریان متناسب سازی حقوق بازنشستگان و لایحه دائمی شدن آن، فاصله بین حقوق بازنشستگان و شاغلان همتراز به حداکثر ۱۰ درصد می‌سد و دولت موظف به اجرای آن خواهد بود.

این در حالی است که در سال ۱۳۹۸ که جریان متناسب سازی حقوق بازنشستگان به طور جدی تری اجرایی شده تاکنون متوسط حقوق بازنشستگان لشگری و کشوری با افزایش ۱۲۰ درصدی به حدود ۷.۲ میلیون تومان و متوسط حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی با رشد ۱۳۸ درصدی در پنج میلیون تومان رسیده است.

**معاون سازمان امور مالیاتی:**

### بسترها برای جهش نظام مالیاتی کشور فراهم است



**معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: نظام مالیاتی در سال‌های اخیر دستخوش تحولات اساسی در زیرساخت‌ها شده و با توسعه ظرفیت‌های نظام مالیات الکترونیک، امروز بستر لازم برای جهش این نظام به جایگاه نظام هوشمند مهیا شده است.**

«هادی خانی» خاطرنشان کرد: نظام مالیاتی کشور پس از انجام اقداماتی در چارچوب «طرح جامع مالیاتی» و «نظام مالیات الکترونیک» (E.TAX) هم اکنون در آستانه تبدیل شدن به یک نظام مالیاتی مدرن است که مالیات هوشمند(I.TAX) اصلی‌ترین مشخصه آن به شمار می‌رود. وی افزود: ویژگی نظام مالیاتی هوشمند نیمه متمرکز و یکپارچه بودن اطلاعات، داده‌مینا بودن کلیه فرآیندهای مالیاتی، از مرحله شناسایی مودیان و ثبت نام گرفته تا مرحله تشخیص، رسیدگی و وصول و اجرا و همچنین مودی محور بودن آن است. نتیجه اجرای این نظام مدرن مالیاتی، افزایش کارایی در تأمین منابع بودجه عمومی، اجرای عدالت مالیاتی، سادگی و سهولت فرآیندهای مالیاتی، رضایت ذینفعان، کاهش فرار مالیاتی و نیز افزایش تمکین داوطلبانه و صادقانه مودیان است.

معاون فناوری‌های مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با اشاره به اینکه هوشمندسازی نظام مالیاتی، مهمترین برنامه این سازمان محسوب می‌شود، بیان داشت: به واسطه اجرای این سیستم نوین مالیاتی، مالیات ستانی براساس داده‌های شفاف، دقیق و به‌روز انجام گرفته و مبنای محاسبه مالیات، صورتحساب‌های الکترونیک ارسال شده از سوی مودیان در چارچوب قانون پایانه‌های فروشگاهی و سامانه مودیان و نیز اطلاعات ارائه شده از سوی دستگاه‌های ذریط خواهد بود.

وی در خصوص دستاوردهای مهم نظام مالیاتی در حوزه مالیات الکترونیک اظهار داشت: بارزترین اقدام در این زمینه که نقش مهمی در تحقق نظام دولت الکترونیک داشته را اندازه‌ای در گاه ملی خدمات الکترونیک مالیاتی به نشانی MY.TAX.GOV.IR و با شعار «هر ایرانی یک مودی» است. این پنجره واحد، به نحوی طراحی و پیاده‌سازی شده که پروفایل مالیاتی به هر فرد ایرانی اعم از مودیان مالیاتی و غیره قابل ارائه خواهد بود.

خانی خاطرنشان کرد: از طریق این پنجره مالیاتی، این شرکت با ارائه خدمات مالیاتی با ادارات مالیاتی به کمترین میزان کاهش می‌یابد و به تبع این امر، فساد اداری و هزینه‌های وصول مالیات نیز به شدت پایین خواهد آمد.

## درخواست «کانون عالی کارمندان مشمول قانون تأمین اجتماعی» از بازنشستگان برای پیگیری حق مناطق جنگی از دولت

**کانون عالی کارمندان مشمول قانون تأمین اجتماعی در اطلاعیه‌ای اعلام کرد که دولت باید منابع پرداخت حق بازنشستگان مناطق جنگی و عملیاتی را تأمین کند و سازمان تأمین اجتماعی نباید از محل حق‌الناس چنین کاری را انجام دهد.**

کانون عالی کارمندان مشمول قانون تأمین اجتماعی در این اطلاعیه یادآور شد: «همانطور که پرداخت این حق در صندوق‌های لشکری و کشوری به عنوان یک مسئولیت حاکمیتی برعهده دولت است، سازمان تأمین اجتماعی اجازه ندارد از منابع حق‌الناس که از محل حق بیمه‌ها تأمین شده، برای این گونه موارد هزینه کند.» این شکل صغنی بازنشستگان تأمین اجتماعی در همین حال تأکید کرد که سازمان باید لیست بازنشستگان خود را تهیه و به دولت ارائه کند؛ «لذا ابتدا باید منابع حق مناطق جنگی، جانبازی، ایثارگری و امثالهم، توسط دولت و از منابع عمومی تأمین و به تأمین اجتماعی برگردد.» کانون عالی کارمندان مشمول قانون تأمین اجتماعی از بازنشستگان خواست: «با پیگیری و مراجعه به تأمین اجتماعی و ادارات و دستگاه‌های دولتی مربوطه، برای تهیه منابع مالی آن اقدام کنید.»

**با حمایت صندوق کارآفرینی امید:**

## ۲۲۰ هزار طرح اشتغالزایی در چهار سال گذشته به بهره برداری رسید

**مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید کشور گفت: در چهار سال گذشته ۲۲۰ هزار طرح حمایتی صندوق کارآفرینی امید در کشور به بهره‌برداری رسید که ایجاد ۲۰۰ هزار شغل دستاورد این طرح‌ها بود.**

اصغر نوراله زاده در حاشیه مراسم افتتاح طرح‌های تولیدی روستای رمت بابل واه لاله چال استان مازندران گفت: طی چهار سال اخیر برای ۲۲۰ هزار طرح افتتاح شده مورد حمایت صندوق کارآفرینی امید ۸ هزار میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که با افتتاح این طرح‌ها ۲۰۰ هزار شغل به صورت مستقیم برای جوانان در کشور ایجاد شده است.

وی با بیان این که محدودیت مکانی برای حمایت از این طرح‌ها نداریم، افزود: طرح‌های تولیدی و اشتغالزا در حوزه گل و گیاه، پوشاک، گردشگری و دانش‌بنیان از جمله طرح‌های اولویت‌دار مورد حمایت این صندوق هستند که در روستاها و شهرهای کشور افتتاح ویا به بهره برداری رسیده است. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید اظهارداشت: در حوزه شهری در بخش دانش‌بنیان و فناوری اطلاعات طرح‌های خوبی در کشور افتتاح شده است. نوراله‌زاده افزود: آن چیزی که باید مورد اولویت تولیدکنندگان باشد کامل بودن زنجیره تولید و توزیع است که صندوق برای هدایت کارآفرینان در این مسیر نیز از آن‌ها حمایت می‌کند. مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید افزود: اگر محصولات تولیدی این واحدها صاحب برند باشند و شعبه‌ای در استان دیگر برای روند توزیع ایجاد کنند تسهیلات کم‌بهره دریافت می‌کنند. وی در ادامه گفت: با توجه به اینکه بیشتر تولیدکنندگان از نیروهای تحصیل کرده جوان یا آموزش دیده فنی و حرفه‌ای هستند محصولات خوبی تولید می‌کنند که قابلیت صادرات هم دارند. در استان گیلان یک واحد تولیدی گل و گیاه به درجه‌ای از توسعه و پیشرفت رسیده که محصولات تولیدی آن به روسیه و کشورهای آسیای میانه صادر می‌شود.

**طی ۴ ماهه نخست امسال انجام شد:**

## تخلیه و بارگیری ۵۶۴ هزار کانتینر در بندر شهید رجایی از ۵۵۰ کشتی

**مدیر کل بندار و دریانوردی هرمزگان گفت: تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی از ابتدای امسال تا پایان تیر در مقایسه با مدت مشابه پار سال رشد ۱۶ درصدی داشته است.**

علیرضا محمدی کرجی‌ران درباره فعالیت چهار ماهه بندر شهید رجایی در حوزه کانتینری، افزود: از ابتدای سال جاری تا پایان تیرماه، مجموع ۵۶۳ هزار و ۹۰۸ TEU عملیات تخلیه و بارگیری در بندر شهید رجایی صورت گرفته است. وی اضافه کرد: از این میزان عملیات تخلیه و بارگیری ۲۶۸ هزار و ۹۵۸ TEU در ترمینال شماره ۱ کانتینری این بندر و ۲۹۴ هزار و ۹۵۰ TEU در ترمینال شماره دو، ثبت رسیده که در هم سنجی با مدت مشابه سال قبل آمارها رشد ۱۶ درصدی را نشان می‌دهند. مدیر بندر شهید رجایی تصریح کرد: از ابتدای امسال تا کنون ۵۵۰ فروند کشتی کانتینری در اسکله اختصاصی این بندر پهلوگیری شده است.

## بر خورداری موسسه‌های خیریه از معافیت مالیاتی مشروط شد

**معافیت مالیاتی از مهم‌ترین ابزارهای نظارتی و کنترلی برای شفاف کردن عملکرد نهادهای مالی محسوب می‌شود که در سال‌های اخیر در بخش‌های مختلف به اجرا گذاشته شده، در این راستا، با هدف شفافیت بیشتر موسسه‌های خیریه، معافیت مالیاتی آنها نیز مشروط شده است.**

بنابراین اطلاعیه، شرط برخورداری موسسه‌های خیریه از معافیت مالیاتی، پرداخت از طریق حواله الکترونیک ساتنا/ پایا است. در اطلاعیه معاونت رفاه اجتماعی آمده است: بر اساس بند «و» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۴۰۰ کل کشور، تمامی موسسه‌های خیریه باید از ۱۰ مرداد ۱۴۰۰ به بعد تمامی پرداخت‌ها و حیمات‌های نقدی خود را از طریق حواله الکترونیک ساتنا/ پایا و درج عدد ۱۴ رقمی ۱۱۰۰ و متناسبه ملی موسسه خیریه در قسمت «بابت» انجام دهند و نسبت به ثبت نام در سامانه MCLS.GOV.IR.TAB1۷ اقدام کنند. همچنین در این اطلاعیه تأکید شده است: در این مرحله، ثبت پرداخت‌های حمایتی در سامانه نیز نیست و همچنین ثبت نام موسسه‌های خیریه در سامانه تا اطلاع ثانوی، محدودیت زمانی ندارد. براساس بند «ح» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۳۹۹ و بند «و» تبصره ۱۷ قانون بودجه سال ۱۳۹۰، همه دستگاه‌های موضوع ماده (۲۹) قانون برنامه ششم توسعه از جمله نهادهای عمومی غیردولتی و بنیادها که به هر شکل از اقبال آسیب پذیر حمایت می‌کنند، مکلف هستند تمامی حمایت‌ها و کمک‌های خود را به تفکیک شماره(کد) ملی فرد دریافت‌کننده حمایت، در سامانه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت کنند. در سال‌های اخیر و به منظور مبارزه با پولشویی و شفافیت، تمامی نهادهای مالی از جمله موسسه‌های خیریه مکلف به ثبت هرگونه پرداخت به اشخاص حقیقی و حقوقی از طریق سامانه‌های ساتنا و پایا شده‌اند.

## رشد ۸۰ درصدی فروش اموال تملیکی در ۴ ماهه امسال

**مدیرعامل سازمان اموال تملیکی گفت: در چهار ماهه نخست سال جاری میزان فروش اموال در بخش منقول و غیرمنقول نسبت به مدت مشابه سال قبل هرکدام به ترتیب ۷۹ و ۷۴ درصد رشد را به ثبت برساند.**

محمدعلی افتخاری در خصوص آمار عملکرد سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی طی چهار ماهه ابتدایی سال جاری تصریح کرد: تلاش مدیریت‌های استانی به همراه همت سازمان برای تحقق بخشیدن به برنامه‌های پیش‌بینی شده موجب شد علیرغم وجود مشکلات زیرساختی، طی این دوره میزان فروش اموال در بخش منقول و غیرمنقول نسبت به مدت مشابه سال قبل هرکدام به ترتیب ۷۹ و ۷۴ درصد رشد را به ثبت برساند. وی افزود: میزان فروش اموال منقول طی چهارماهه نخست سال جاری ۵۲۲ میلیارد تومان اموال منقول فروخته شد و همچنین در بخش اموال غیرمنقول نیز که شامل املاک و مستغلات می‌شود، حدود ۲ میلیارد تومان فروش داشته است. افتخاری ضمن اشاره به افزایش ۵۴ درصدی درآمد سازمان اموال تملیکی اظهار کرد: یکی از اقدامات سازمان منظور شفافیت در فروش و افزایش آن استفاده از مکانیزم حراج الکترونیک بوده که منجر به درآمد سازمان نیز خواهد شد. طی ۴ ماه نخست سالجاری درآمد پس از کسر هزینه‌ها، حدود ۲۲ میلیارد تومان و اموال غیر منقول ۲ میلیارد تومان بوده است که اموال تملیکی یکی از دغدغه‌های این سازمان را کاهش اثبانشات اموال تحت نملک دانست و افزود: با رویکرد در پیش گرفته شده و همچنین تشکیل کمیته‌های تخصصی و تعاملی با دستگاه‌های اجرایی و قضایی در مدت مذکور میزان پرونده‌های تشکیل شده در سازمان با رشد ۱۴ درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته همراه بوده است. افتخاری با تأکید بر پیشی گرفتن تعیین تکلیف اموال از پرونده‌های ورودی به سازمان بیان کرد: در راستای مطالبه دستگاه قضا برای تسریع در تعیین تکلیف کالاها، کارگروهری در سازمان شکل گرفت تا این فرآیند را بهبود بخشد. علیرغم همه کمبودهای ساختاری در چهار ماهه نخست سال جاری ۱۶ هزار و ۴۷۶ پرونده تعیین تکلیف شده است که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۲۶ درصد رشد داشته است. این در حالی است که در مدت مشابه سال گذشته پرونده‌های تشکیل شده از پرونده‌های تعیین تکلیف شده فروزی گرفت.